

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

Cpte de resultat en liste		Exercice 2024		Budgets
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises	FC	4,146.90		
70700000 - Ventes de marchandises		4,146.90		
Production vendue : Services	FI	8,512.00		
70880000 - Autres produits d'activités annexes		8,512.00		
<b>Produits de tiers financeurs</b>				
Dons manuels	XA1	370,481.92		
75410000 - Dons manuels		345,722.60		
75411000 - Dons des églises		15,126.32		
75411100 - Visites églises		9,633.00		
Contributions financières	XA4	158,243.24		
75511000 - JPJ Suisse		99,947.52		
75512000 - JFJ US		54,690.52		
75513000 - JFJ UK		3,605.20		
Utilisation des fonds dédiés	XD	20,978.95		
78960000 - Utilisations des fds dédiés / générosité		20,978.95		
Autres produits	FQ	50.80		
75100000 - Redevances, Royalties pour concessions,		50.78		
75880000 - Produits divers de gestion courante		0.02		
<b>Charges d'exploitation</b>				
Variations de stocks de marchandises	FT	-1,133.11		
60370000 - Variations de stocks de marchandises		-1,133.11		
Fournitures non stockables	FWC	-688.95		
60612000 - Electricité		-688.95		
Fournitures d'entretien et de petit équipement	FWD	-561.82		
60630000 - Fournitures d'entretien et petit équipement		-561.82		
Fournitures administratives	FWE	-3,032.86		
60640000 - Fournitures administratives		-3,032.86		
Petits logiciels	FW1	-1,034.40		
60650000 - Petits logiciels		-1,034.40		
Autres fournitures	FWF	-12.28		
60680000 - Autres fournitures & matières		-12.28		
Locations	FWI	-35,294.31		
61320000 - Locations immobilières		-29,257.04		
61350000 - Locations mobilières		-6,037.27		

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

Cpte de résultat en liste		Exercice 2024		Budgets
Entretien et réparations	FWK	-2,453.36		
61520000 - Entretien sur biens immobiliers		-2,220.36		
61550000 - Entretien sur biens mobiliers		-233.00		
Assurances	FWL	-1,275.73		
61600000 - Primes d'assurances		-1,275.73		
Documentation	FWN	-1,802.21		
61810000 - Documentation		-1,802.21		
Frais de colloques, séminaires, conférences	FWO	-35,769.54		
61850000 - Frais de colloques, séminaires, conférences		-35,769.54		
Autres	FWP	-7,448.43		
61870000 - Prestations administratives		-7,239.68		
61880000 - Divers		-208.75		
Rémunérations d'intermédiaires, honoraires	FWR	-7,616.50		
62260000 - Honoraires		-6,508.00		
62280000 - Rémunérations diverses		-1,108.50		
Publications, relations publiques	FWS	-21,677.98		
62320000 - Fêtes et cérémonies		-6,568.79		
62330000 - Foires et expositions		-100.00		
62340000 - Cadeaux		-1,091.24		
62360000 - Catalogues et imprimés		-1,430.54		
62370000 - Publications		-12,487.41		
Déplacements, missions, réceptions	FWU	-64,408.94		
62510000 - Voyages et déplacements		-24,905.84		
62560000 - Frais de missions		-16,194.24		
62570000 - Frais de réceptions, représentations		-23,308.86		
Frais postaux et de télécommunications	FWV	-14,529.51		
62610000 - Liaisons spécialisées : Internet...		-776.57		
62630000 - Affranchissements, frais postaux		-2,547.03		
62631000 - Affranchissement NL et AL		-8,247.89		
62650000 - Téléphone		-2,958.02		
Services bancaires et assimilés	FWW	-4,123.69		
62700000 - Services bancaires & assimilés		-4,123.69		
Divers	FWZ	-1,373.71		
62810000 - Cotisations (liées à l'activité économique)		-1,373.71		
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	-17,937.94		
63110000 - Taxe sur les salaires				
63310000 - Versement de transport - Navigo		-388.80		
63320000 - Allocation logement		-17,340.33		

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

Cpte de resultat en liste		Exercice 2024		Budgets
63513000 - Autres impôts locaux		-208.81		
Salaires et traitements	FY	-225,571.25		
64110000 - Rémunérations du personnel		-68,872.08		
64120000 - Indemnités du personnel de culte		-153,688.48		
64121000 - Congés payés		-3,010.69		
Charges sociales	FZ	-65,194.54		
64510000 - Cotisations Prévoyance Spheria		-3,720.81		
64511000 - Cotisations Urssaf		-19,699.85		
64512000 - Cotisation Humanis		-4,326.62		
64520000 - Charges sociales - Congés payés		-1,696.49		
64750000 - Médecine du travail, pharmacie		-175.05		
64850000 - Charges sociales sur indemnités de culte		-30,178.54		
64851000 - Cotisation Mutuelle - Harmonie		-5,397.18		
64852000 - Cotisation Prévoyance Sphéria Cavimac				
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	GA	-3,887.28		
68110000 - Dot. aux amortissements des immobilisations		-3,887.28		
Reports en fonds dédiés	GD1	-18,738.90		
68960000 - Reports en fds dédiés / ressources générosité		-18,738.90		
RESULTAT D'EXPLOITATION		26,846.57		
Produits financiers				
Intérêts et produits assimilés	GL	4,540.88		
76800000 - Autres produits financiers		4,540.88		
Charges financières				
RESULTAT FINANCIER		4,540.88		
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	HE	-185.60		
67100000 - Charges exceptionnelles de gestion		-185.60		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-185.60		
RESULTAT DE L'EXERCICE		31,201.85		
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				

DOCUMENT PROVISOIRE \*\*\* Sous réserve des codes correctement saisis \*\*\* Situation du 01/01/2024 au 31/12/2024

Cpte de resultat en liste		Exercice 2024		Budgets
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				